

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Fundo Municipal de Educação Vertente do Lério
Fundo Municipal de Educação Vertente do Lério
Registro de Preços Eletrônico - 2/2022

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	argamassa saco com 20 kg
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,80
Valor Final:	5,45
Valor Total:	1.635,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	nossa cola
Item:	0002
Descrição:	Basculante 100x100
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	250,00
Valor Final:	114,00
Valor Total:	6.840,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo:	Basculante
Item:	0003
Descrição:	Brita
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	110,00
Valor Final:	105,00
Valor Total:	21.000,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo:	Brita
Item:	0004
Descrição:	Arame recozido 18
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	19,03
Valor Final:	15,89
Valor Total:	2.065,70
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo:	Arame recozido 18
Item:	0005
Descrição:	Arame farpado com 100 m
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	163,75
Valor Final:	142,99
Valor Total:	5.719,60
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA
Modelo:	ARCELOR
Item:	0006
Descrição:	Ferro de estribo 4,2 mm
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	14,99
Valor Total:	7.495,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo:	Ferro de estribo 4,2 mm



Item:	0007
Descrição:	Areia-média
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	54,75
Valor Final:	36,99
Valor Total:	7.398,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo:	Areia-média
Item:	0008
Descrição:	Balde plástico resistente para concreto de 12 l
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	5,99
Valor Total:	898,50
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo:	Balde plástico
Item:	0009
Descrição:	Compensado (madeira) de 8mm chapa de 110x220cm
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	160,00
Valor Final:	100,00
Valor Total:	7.000,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	gh madeira
Item:	0010
Descrição:	Compensado (madeira) de 10 mm chapa de 110x220cm
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	165,00
Valor Final:	135,00
Valor Total:	8.100,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	gh madeira
Item:	0011
Descrição:	Compensado (madeira) de 15mm chapa de 110x220cm
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	208,50
Valor Final:	178,00
Valor Total:	5.340,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI
Modelo:	PROPRIA
Item:	0012
Descrição:	Capacete para proteção de alta qualidade
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	14,20
Valor Total:	1.136,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo:	Capacete
Item:	0013
Descrição:	Cal Virgem saco com 50
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Sc
Valor Referência	25,50
Valor Final:	22,99
Valor Total:	3.448,50
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo:	Cal Virgem
Item:	0014



Descrição:	Cantoneira ferro 3/4 x 1/8 (6m)
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,00
Valor Final:	38,00
Valor Total:	3.040,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MANOELA ALEXANDRE BARBOSA EIRELI
Modelo:	JM
Item:	0015
Descrição:	Caibro misto
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	3.033,33
Valor Final:	3.033,00
Valor Total:	18.198,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	gh madeira
Item:	0016
Descrição:	Caixa d'água 5.000 L em material polietileno
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.889,00
Valor Final:	2.200,00
Valor Total:	17.600,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo:	Caixa d'água 5.000 L
Item:	0017
Descrição:	Caixa d'água 1.000 L em material polietileno
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	389,33
Valor Final:	349,00
Valor Total:	13.960,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo:	Caixa d'água 1.000 L
Item:	0018
Descrição:	Caixa d'água 500 L em material polietileno
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	225,66
Valor Final:	199,99
Valor Total:	5.999,70
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo:	Caixa d'água 500 L
Item:	0019
Descrição:	Cerâmica (piso)
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	36,25
Valor Final:	27,99
Valor Total:	36.387,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo:	Cerâmica
Item:	0020
Descrição:	Cimento 50kgl
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,50
Valor Final:	26,79
Valor Total:	42.864,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo:	Cimento 50kgl
Item:	0021
Descrição:	Corrugado (canuit)



Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,00
Valor Final:	41,99
Valor Total	2.939,30
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo:	Corrugado
Item:	0022
Descrição:	Impermeabilizante para concreto galão com 3,600ml
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	38,00
Valor Final:	28,49
Valor Total:	1.424,50
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo:	Impermeabilizante
Item:	0023
Descrição:	Cobogô em concreto aparente 30x30 cm
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	2,99
Valor Total:	897,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo:	Cobogô
Item:	0024
Descrição:	Dobradiça de canto 2"
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,83
Valor Final:	2,50
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	silvana
Item:	0025
Descrição:	Tinta látex balde 18 litros externo
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	278,50
Valor Final:	170,00
Valor Total:	27.200,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MANOELA ALEXANDRE BARBOSA EIRELI
Modelo:	Iquine
Item:	0026
Descrição:	Tinta látex balde 18 litros interno
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	207,50
Valor Final:	92,99
Valor Total:	16.738,20
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo:	Tinta látex
Item:	0027
Descrição:	Tinta esmalte sintético galão 3,6L
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	108,00
Valor Final:	83,99
Valor Total:	11.758,60
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo:	Tinta esmalte
Item:	0028
Descrição:	Tinta em spray 400ml
Quantidade:	100



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,45
Valor Final:	10,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	iquine
Item:	0029
Descrição:	Tinta do tipo zarcão balde de 3.600ml
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,00
Valor Final:	19,99
Valor Total:	2.998,50
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MANOELA ALEXANDRE BARBOSA EIRELI
Modelo:	Solventex
Item:	0030
Descrição:	Fechadura para porta interna
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,00
Valor Final:	32,00
Valor Total:	6.400,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	silvana
Item:	0031
Descrição:	Vergalhão de Ferro 5/16 Varão com 12 metros
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,50
Valor Final:	37,99
Valor Total:	9.497,50
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo:	Vergalhão de Ferro
Item:	0032
Descrição:	Vergalhão de Ferro 1/4 Varão com 12 metros
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Vara
Valor Referência	38,00
Valor Final:	17,00
Valor Total:	2.550,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	gerdau
Item:	0033
Descrição:	Vergalhão de Ferro 3/8 Varão com 12 metros
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Vara
Valor Referência	67,00
Valor Final:	50,00
Valor Total:	10.000,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	gerdau
Item:	0034
Descrição:	Forro PVC
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	38,70
Valor Final:	24,99
Valor Total:	22.491,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo:	Forro PVC
Item:	0035
Descrição:	Gesso
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo



Valor Referência	2,50
Valor Final:	1,05
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo:	Gesso
Item:	0036
Descrição:	Linha 3x3
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	3.150,00
Valor Final:	3.150,00
Valor Total:	25.200,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA
Modelo:	Linha 3x3
Item:	0037
Descrição:	Linha 3x4
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	3.150,00
Valor Final:	3.150,00
Valor Total	28.350,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA
Modelo:	Linha 3x4
Item:	0038
Descrição:	Lixa para madeira
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,50
Valor Final:	0,98
Valor Total:	784,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo:	Lixa para madeira
Item:	0039
Descrição:	Pia para cozinha 1,20
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	129,00
Valor Final:	122,00
Valor Total:	24.400,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	marmobel
Item:	0040
Descrição:	Pincel broxa
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	5,00
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	atlas
Item:	0041
Descrição:	Porta prensada
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	141,00
Valor Final:	125,99
Valor Total:	17.638,60
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MANOELA ALEXANDRE BARBOSA EIRELI
Modelo:	JR Madeiras
Item:	0042
Descrição:	Porta sanfonada 80
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	156,37



Valor Final: 140,00
Valor Total: 9.800,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa: JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo: fortlev

Item: 0043
Descrição: Pregoeira
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 22,20
Valor Final: 17,99
Valor Total: 1.799,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa: MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo: Pregoeira

Item: 0044
Descrição: Pregoeira
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 24,95
Valor Final: 21,49
Valor Total: 2.149,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa: MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo: Pregoeira

Item: 0045
Descrição: Picareta em aço com cabo em madeira
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 92,00
Valor Final: 87,49
Valor Total: 6.999,20
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa: MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo: Picareta em aço

Item: 0046
Descrição: Rejuntes
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 2,56
Valor Final: 2,00
Valor Total: 600,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa: JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo: nossa cola

Item: 0047
Descrição: Ripa mista
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 2.100,00
Valor Final: 2.100,00
Valor Total: 12.600,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA
Modelo: Ripa mista

Item: 0048
Descrição: Rolo de La 23 cm com cabo
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,80
Valor Final: 10,00
Valor Total: 1.000,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa: JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo: tigre

Item: 0049
Descrição: Rolo de porta em madeira
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 70,00
Valor Final: 69,00



Valor Total:	6.900,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	gh madeira
Item:	0050
Descrição:	Tabua 23 cm
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	3.000,00
Valor Final:	3.000,00
Valor Total:	24.000,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA
Modelo:	Tabua 23 cm
Item:	0051
Descrição:	Tabua 30 cm
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	3.000,00
Valor Final:	3.000,00
Valor Total:	21.000,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA
Modelo:	Tabua 30 cm
Item:	0052
Descrição:	Telha canal
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	523,33
Valor Final:	499,99
Valor Total:	49.999,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo:	Telha canal
Item:	0053
Descrição:	Telha de fibra
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,70
Valor Final:	19,99
Valor Total:	17.991,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MANOELA ALEXANDRE BARBOSA EIRELI
Modelo:	Imbralit
Item:	0054
Descrição:	Thiner
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	17,00
Valor Final:	13,99
Valor Total:	2.098,50
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MANOELA ALEXANDRE BARBOSA EIRELI
Modelo:	Anjo
Item:	0055
Descrição:	Bloco cerâmico(Tijolo) 8 furos
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	665,00
Valor Final:	489,99
Valor Total:	58.798,80
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo:	Bloco cerâmico
Item:	0056
Descrição:	Laje
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	51,00
Valor Final:	45,99
Valor Total:	18.396,00



Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo:	Laje
Item:	0057
Descrição:	Pedra rachão
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	60,00
Valor Final:	53,00
Valor Total:	10.600,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo:	Pedra rachão
Item:	0058
Descrição:	Bocal de teto
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,70
Valor Final:	3,79
Valor Total	758,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo:	Bocal de teto
Item:	0059
Descrição:	Bocal simples
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,23
Valor Final:	2,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MANOELA ALEXANDRE BARBOSA EIRELI
Modelo:	Forklux
Item:	0060
Descrição:	Cadeado 35 mm
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,87
Valor Final:	20,89
Valor Total:	3.133,50
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo:	Cadeado 35 mm
Item:	0061
Descrição:	Cadeado 40 mm
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,77
Valor Final:	20,00
Valor Total	3.000,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	pado
Item:	0062
Descrição:	Cadeado 45 mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,47
Valor Final:	26,00
Valor Total:	1.300,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	pado
Item:	0063
Descrição:	Carro de mão tipo caçamba, reforçado, contendo pneu e câmara de ar
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	176,63
Valor Final:	168,99
Valor Total:	25.348,50
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima



Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo:	Carro de mão
Item:	0064
Descrição:	Enxada com cabo
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,00
Valor Final:	55,00
Valor Total:	8.250,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	tramontina
Item:	0065
Descrição:	Pá para construção
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,96
Valor Final:	32,49
Valor Total:	4.873,50
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo:	Pá para construção
Item:	0066
Descrição:	Cabo Flexível PP 2x2,50 MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	7,50
Valor Final:	5,50
Valor Total:	1.100,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	cobrecon
Item:	0067
Descrição:	Caixa de medição monofásica
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,00
Valor Final:	53,00
Valor Total:	10.600,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	implast
Item:	0068
Descrição:	Caixa para embutir 4x4 oitava
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,50
Valor Final:	1,30
Valor Total:	195,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	tramontina
Item:	0069
Descrição:	Cabo Flexível PP 2x1,50 MM
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	32,25
Valor Final:	5,00
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	cobrecon
Item:	0070
Descrição:	ADESIVO SILICONE BRANCO - CÉTICO, ANTI-FUNGO E ANTI-MOFO - COM BICO APLICADOR - RESISTE ATÉ 100°C - USO PROFISSIONAL
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,00
Valor Final:	14,00
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima



Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	tek bond
Item:	0071
Descrição:	Canaleta PVC Branca com Divisória
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	8,45
Valor Final:	7,50
Valor Total:	2.250,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	tramontina
Item:	0072
Descrição:	Lâmina de serra manual bimetal flexível 12" 24 dentes por polegada
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,00
Valor Final:	7,30
Valor Total:	730,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MANOELA ALEXANDRE BARBOSA EIRELI
Modelo:	Star ret
Item:	0073
Descrição:	Botas de borracha
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	30,37
Valor Final:	25,00
Valor Total:	3.750,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	vulcflex
Item:	0074
Descrição:	Botina de segurança com elástico coberto, cabedal confeccionado em couro curtido ao cromo com forração em tecido não tecido, palmilha de montagem em E.V.A fixada pelo processo strobel, solado PU Bi densidade preto injetado diretamente ao cabedal
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	55,00
Valor Final:	40,00
Valor Total:	4.000,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	rody
Item:	0075
Descrição:	Disjuntor de 15 A
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,30
Valor Final:	8,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	tramontina
Item:	0076
Descrição:	Disjuntor de 30 A
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,96
Valor Final:	7,00
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	tramontina
Item:	0077
Descrição:	Fio Flexível 1,5 mm (peça com 100m)
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	139,50
Valor Final:	103,00
Valor Total:	13.390,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima



Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	cobrecom
Item:	0078
Descrição:	Fio Flexível 2,5 mm (peça com 100m)
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	185,00
Valor Final:	160,00
Valor Total:	17.600,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	cobrecom
Item:	0079
Descrição:	Fio Flexível 4 mm (peça com 100m)
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	430,00
Valor Final:	355,00
Valor Total:	28.400,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MANOELA ALEXANDRE BARBOSA EIRELI
Modelo:	Megatron
Item:	0080
Descrição:	Fita isolante classe C- uso geral, resistente a raio ultra violeta com 10m
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,25
Valor Final:	3,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	imperial
Item:	0081
Descrição:	Interruptor 1 tec.+ tomada 2+1
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,35
Valor Final:	5,09
Valor Total:	763,50
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo:	Interruptor 1
Item:	0082
Descrição:	Interruptor 2 tecla interna
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,00
Valor Final:	5,00
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	pluzie
Item:	0083
Descrição:	Interruptor simples externo
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,48
Valor Final:	2,98
Valor Total:	447,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo:	Interruptor simples externo
Item:	0084
Descrição:	Lâmpada fluorescente led tubular de 9 w
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,00
Valor Final:	9,60
Valor Total:	2.880,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MANOELA ALEXANDRE BARBOSA EIRELI



Modelo:	Osram
Item:	0085
Descrição:	Lâmpada fluorescente tubular de 20 w
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,00
Valor Final:	13,00
Valor Total:	2.600,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	philips
Item:	0086
Descrição:	Lâmpada fluorescente tubular de 40 w
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,00
Valor Final:	18,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	philips
Item:	0087
Descrição:	Lâmpada eletrônica 20 w
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,00
Valor Final:	12,69
Valor Total:	2.538,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo:	Lâmpada eletrônica 20 w
Item:	0088
Descrição:	Lâmpada eletrônica 25 w
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,00
Valor Final:	10,00
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	philips
Item:	0089
Descrição:	Lâmpada eletrônica 45 w
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,00
Valor Final:	30,00
Valor Total:	6.000,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	avant
Item:	0090
Descrição:	Lâmpada eletrônica led 9 w
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	5,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	taschibra
Item:	0091
Descrição:	Lâmpada eletrônica led 12 w
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,00
Valor Final:	6,98
Valor Total:	1.396,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES



Modelo:	Lâmpada eletrônica led 12 w
Item:	0092
Descrição:	Lâmpada eletrônica led 20 w
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,00
Valor Final:	10,00
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	taschibra
Item:	0093
Descrição:	Reator elétrico
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,00
Valor Final:	33,99
Valor Total:	6.798,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo:	Reator elétrico
Item:	0094
Descrição:	Rele fotoelétrico 220 v
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,00
Valor Final:	20,00
Valor Total:	4.000,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	qualitronix
Item:	0095
Descrição:	Bacia sanitária convervencional
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	152,50
Valor Final:	136,99
Valor Total:	17.808,70
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo:	Bacia sanitária convervencional
Item:	0096
Descrição:	Caixa para descarga completa para bacia sanitária(simples)
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,90
Valor Final:	25,00
Valor Total:	3.750,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	gramplast
Item:	0097
Descrição:	Chuveiro em plástico
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,95
Valor Final:	4,99
Valor Total:	399,20
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo:	Chuveiro em plástico
Item:	0098
Descrição:	Cola para cano PVC 75 g
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,00
Valor Final:	2,99
Valor Total:	897,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA



Modelo:	polytubos
Item:	0099
Descrição:	Curva 45° 75mm PVC esgoto
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	6,00
Valor Total:	690,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	fortlev
Item:	0100
Descrição:	Curva 45° 100mm PVC esgoto
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,00
Valor Final:	8,00
Valor Total:	1.280,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	fortlev
Item:	0101
Descrição:	Joelho 200 mm PVC esgoto
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,50
Valor Final:	59,00
Valor Total:	4.720,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	plastubos
Item:	0102
Descrição:	Joelho 100 mm PVC esgoto
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,30
Valor Final:	5,00
Valor Total:	1.250,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	fortlev
Item:	0103
Descrição:	Joelho 50 mm PVC esgoto
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,90
Valor Final:	1,49
Valor Total:	402,30
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MANOELA ALEXANDRE BARBOSA EIRELI
Modelo:	Krona
Item:	0104
Descrição:	Joelho 40 mm PVC esgoto
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,50
Valor Final:	1,00
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	fortlev
Item:	0105
Descrição:	Joelho 20 mm PVC
Quantidade:	410
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,20
Valor Final:	0,50
Valor Total:	205,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA



Modelo:	fortlev
Item:	0106
Descrição:	Joelho 25 mm PVC
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,32
Valor Final:	0,60
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	fortlev
Item:	0107
Descrição:	Ralo popular
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	6,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	herc
Item:	0108
Descrição:	Registro de passagem 20mm plast.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,57
Valor Final:	5,00
Valor Total:	1.250,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	fortlev
Item:	0109
Descrição:	Registro de passagem 25mm plast.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,00
Valor Final:	7,00
Valor Total:	1.750,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	fortlev
Item:	0110
Descrição:	Cifrão sanfonado
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,45
Valor Final:	4,00
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	herc
Item:	0111
Descrição:	Te 50 mm PVC esgoto
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,00
Valor Final:	2,00
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	fortlev
Item:	0112
Descrição:	Te 25 mm PVC soldavel
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,50
Valor Final:	0,75
Valor Total:	112,50
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA



Modelo:	fortlev
Item:	0113
Descrição:	Te 75 mm PVC esgoto
Quantidade:	275
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	6,00
Valor Total:	1.650,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MANOELA ALEXANDRE BARBOSA EIRELI
Modelo:	Krona
Item:	0114
Descrição:	Te 100 mm PVC esgoto
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,45
Valor Final:	7,00
Valor Total:	1.680,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	fortlev
Item:	0115
Descrição:	Te 150 mm PVC esgoto
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,00
Valor Final:	29,99
Valor Total:	4.498,50
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MANOELA ALEXANDRE BARBOSA EIRELI
Modelo:	Krona
Item:	0116
Descrição:	Te 200 mm PVC esgoto
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,00
Valor Final:	55,00
Valor Total:	5.500,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	multifit
Item:	0117
Descrição:	Torneira para pia 1/2
Quantidade:	255
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	2,00
Valor Total:	510,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	herc
Item:	0118
Descrição:	Tubo PVC 200 mm esgoto, 6m
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	600,00
Valor Final:	394,99
Valor Total:	15.799,60
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo:	Tubo PVC 200 mm esgoto, 6m
Item:	0119
Descrição:	Tubo PVC 100 mm esgoto, 6m
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	102,00
Valor Final:	65,00
Valor Total:	9.750,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA



Modelo:	fortlev
Item:	0120
Descrição:	Tubo PVC 50 mm esgoto, 6m
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,00
Valor Final:	50,00
Valor Total:	10.000,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	fortlev
Item:	0121
Descrição:	Tubo 32mm X 6m pvc soldavel
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,00
Valor Final:	35,00
Valor Total:	12.250,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	fortlev
Item:	0122
Descrição:	Tubo 20mm X 6m PVC soldavel
Quantidade:	510
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	16,29
Valor Total:	8.307,90
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo:	Tubo 20mm X 6m PVC soldavel
Item:	0123
Descrição:	Tubo PVC 150 mm esgoto
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	262,00
Valor Final:	214,99
Valor Total:	17.199,20
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo:	Tubo PVC 150 mm esgoto
Item:	0124
Descrição:	Redução de pvc de 150mm para 100mm esgoto
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,43
Valor Final:	17,00
Valor Total:	3.910,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	plastubos
Item:	0125
Descrição:	Joelho 90 c/ rosca azul 25 mm
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	4,00
Valor Total:	680,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	fortlev
Item:	0126
Descrição:	Vaso sanitário acoplado completo
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	383,75
Valor Final:	300,00
Valor Total:	12.000,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA



Modelo:	celite
Item:	0127
Descrição:	Porta em madeira 90x210
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	475,00
Valor Final:	200,00
Valor Total	10.000,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	JOAO BATISTA DA SILVA
Modelo:	gh madeira
Item:	0128
Descrição:	Pia com coluna material louça, acabamento todo esmatado, coluna altura 16,5 cm, largura 0,49 cm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	186,00
Valor Final:	149,99
Valor Total	14.999,00
Situação:	Homologado em 14/03/2022 09:03:41 Por: Silvaneide Maria Silva de Lima
Nome da Empresa:	MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES
Modelo:	Pia com coluna material louç

Silvaneide M. Silva de Lima

Silvaneide Maria Silva de Lima

Autoridade Competente

